
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 6 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia                            

Nr 86/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 29 września 

2023 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Inspektora Ochrony Danych (IOD) w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy w osobie Pana Przemysława Michalaka. 

§ 2. Z treścią zarządzenia poleca się zapoznać wszystkich pracowników. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 67/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z 21 sierpnia 2023 roku w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                              

01 września 2024 roku. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 
 
 


